

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika
Kartoffelsalat
„Bauern Art“

500 g/Becher
nur

0,99

€/Pck.
(1,98 €/kg)



Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf
gültig vom 02.07. – 07.07.2018

Eierkuchen – verschieden gefüllt

5 Stück à 90 g/Pck. (3,67 €/kg) **1,65** €/Pck.
– tiefgekühlt –

Leckerer aus der Tiefkühltruhe

Pferdebraten

ca. 1 kg/Stück nur **9,99** €/kg

Tilapiafilet „afrikanischer Buntbarsch“

Nettofüllmenge: 800 g **5,40** €/Pck.
(6,75 €/kg)

Kaninchenläufchen

1,0 kg/Pck. **5,99** €/Pck.

Leipziger Allerlei

2,5 kg/Btl. **3,50** €/Btl.
(1,40 €/kg)

Regionale Spezialitäten

von Fleischerei Schaller aus Reichenbach

Käseknacker

10 x 100 g/Pck. **6,90** €/Pck.

von der Firma Pikant aus Zwickau

Sächsische Roster

3 Stck. à 100 g/Pck. **1,55** €/Pck.
(0,52 €/100 g)

Wildschweinroster

5 Stck. à 50 g/Pck. **1,95** €/Pck.
(0,78 €/100 g)

Grillhaxe o. Schinken-Eisbein

fertig gegart **2,89** €/Stck.
600 g/Stck. (4,82 €/kg)

AUS UNSERER OBSTTHEKE

Wassermelone

Spanien – kernarm, ca. 4 kg/Stck. **3,99** €/Stck.

Piltzaler

10 x 25 g/Pck. (6,36 €/kg) **1,59** €/Pck.

Hefeklöße mit verschiedener Füllung

300 g/Pck. **1,10** €/Pck.
(3,67 €/kg)

*** Hexenbecher aus Thüringen ***

Cocktail-Eisbecher

Schoko eis, Sahne + Eierlikör **1,20** €/Be.
200 ml/Be. (0,60 €/100 ml)

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidensdorf
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr
Tel.: 03763 / 17 72 66 • www.friweika.de

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.